МУНИЦИПДЛЪНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
( визимъярскдя срЕдIIяrI оБщЕоБрдзовдтЕлъндя школд>

,Килемарский район Чеспублики,Марий Эч 1о:9+рк ВизчyэТllr.У+lrl:,Човая, д,1 а

Телефон 2-4|-55 ИНН 1204002061 КПП 120401001

Приказ

от 14 октября2020 года Jф t8

О внесении изменений в годовой учебный график
моУ <<Визимьярская средняя общеобразовательная школа))

в связи с неблагополучной эпидемиологической ситуацией в Моу

<<визимьярская средняя общеобразователъная школа), увеличением числа

заболевших среди педагогов и у{ащихся и с целью недопущениrI

расlтространения инфекции ПРИКАЗЫВАЮ:

2.

a
J.

1. <<Внести изменения в годовой учебный график МоУ <<Визимъярская

средняя общеобразовательная шкоJIа) на 2020-2021 учебный год

(Приложение 1).

учителям предметникам внести соответствующие изменения в

рабочие программы по всем предметам, обеспечив реаJIизацию
основной образовательной процраммы в полном объёме.

контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,,Щиректор нова Т.С.

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
Приказом дироктора МОУ

кВизимьярская сродняя
общеобразовательнбI школа) :

N9 18 от 14 октября 2020 года

Изменения в годовой календарный учебный график

МОУ <<Визимьярская средняя общеобразовательная школа)

на 2020-2021 учебный год

1. Заменить слова: кl-я учебнаJI четверть с 1.09.2020 г.- по 25.10.2020 г. (8 НеДеЛЬ);

словами:
кl-я учебная четв9рть с 1.09.2020 г.- по 18.10.2020 г. (7 недель);

2. Заменить слова'кКаникулы с 26.|0.20 г. по 01.11.20 г._ (7 дней)> словами

<Каникулы с 19.10.20 г. по 25.10.20 г. - (7 лней)>